
Zápis č. 13/2014

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 25.11.2014, od 18:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno.
Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Milan Pokorný a Bc. Michal Charvát,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Milana Pokorného a Bc. Michala Charváta,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Odpisový plán na rok 2015
4. Stanovení oddávajících
5. Plán inventur za rok 2014 - inventarizační a likvidační komise
6. Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu
7. Rozpočet ZŠ a MŠ
8. Rozpočtové opatření č.7/2014
9. Žádost starosty obce
10. Informace starosty - kotel ZŠ
11. Oznámení ředitelky MŠ
12. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 12/2014 ze dne 5.11.2014 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Odpisový plán na rok 2015
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje účetní odpisový plán pro rok 2015.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 3 bylo schváleno.



4. Stanovení oddávajících
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce stanovuje pro výkon oddávajících starostu Bc. Miroslava Ptáčka, místo starostu
Mgr. Kateřinu Mašínovou a zastupitele Ing. Simonu Procházkovou, úřední den pro oddávání je
stanoven na sobotu od 10 - 12 hod. a úřední místností je stanovena obřadní síň Obecního úřadu
v Červených lanovicích.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Plán inventur za rok 2014 - inventarizační a likvidační komise
Členy inventarizační komise navrženi: Milan Pokorný - předseda, Miroslav Ptáček a Kateřina Mašínová.
Členy likvidační komise navrženi: Martina Radilová - předseda, Simona Procházková a Michal Charvát.
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje členy komisí dle návrhu. Inventarizace majetku proběhne v období
2.1.2015 -23.1.2015.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5 bylo schváleno.

6. Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu
Starosta informoval zastupitele o vhodnosti schválení smermce pro zadávání zakázek malého
rozsahu a představil základní parametry směrnice. Proběhla diskuze na toto téma a zastupitelka
Ing.Mariana Poborská připraví návrh směrnice.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Rozpočet ZŠ a MŠ
Starosta předložil k diskuzi zastupitelům rozpočet MŠ a ZŠ Červené Janovice pro rok 2015. Dále
zastupitele informoval, že rozpočet obce na rok 2015 bude předložen na příštím zasedání ZOo
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Rozpočtové opatření č. 7/2014
Návrh usnesení:
č.712014 příjem 296.734,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení Č. 8 bylo schváleno.

výdej 276.864,- Kč, financování -19.870,- Kč
Proti - O Zdrželi se - O

9. Žádost starosty obce
Starosta požádal ZO, v rámci uzavření minulého volebního období, o proplacení nevyčerpané
dovolené z roku 2013. Skutečnost byla dána náročností projektů realizovaných v daném roce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje starostovi obce proplacení nevyčerpané dovolené z roku 2013.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - 1
Usnesení Č. 9 bylo schváleno.



10. Informace starosty - kotel ZŠ
Starosta informoval zastupitele o dokončené opravě kotle Varimatik VM 200 v budově školy. Při
opravě bylo nutné vyměnit celý rošt a pohon. Škoda je hlášena na pojišťovnu.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

11. Oznámení ředitelky MŠ
Ředitelka MŠ Červené Janovice Jaroslava Zelinková informovala ZO o navýšení kapitoly služby a
DDHM v rozpočtu na rok 2014 o 32.000,- Kč, které bude vyrovnáno z kapitoly elektřina a
z ostatních výnosů příspěvkové organizace.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

12. Diskuze
Zastupitel Antonín David navrhnul opravu a vyčištění sochy sv. Jana Nepomuckého na náměstí
v Červených Janovicích a informoval ZO, že provede další kroky v této záležitosti.

Místostarosta Mgr. Kateřina Mašínová informovala zastupitele o výrobě betlému, který bude stát
pod vánočním stromem u budovy obecního úřadu.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20:30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 9.12.2014 od 18.00 hod na obecním úřadě.

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili: Zapsala:

Milan Pokorný

~/
.......................... ) .

Martina Radilová


